
 

 

 

Сектор за јавне набавке 
08/2  број: 404-1-58/19-168 
24.12.2019. године 

 
 

ИЗМЕНА ПОЗИВА ЗА ПОДНОШЕЊЕ ПОНУДА 

 

 Комисија наручиоца доноси следећу измену позива за подношење понуда бр 08/2  број: 
404-1-58/19-16 од 22.11.2019. године, за јавну набавку Реагенси, изузев  за трансфузију, број ЈН 404-1-
110/19-64: 

 У позиву за подношење понуда на српском језику, врши се измена тачке 8. Број партија, тако да 
иста сада гласи: 
 

 Предметна jaвна набавка обликована је у  215 (двестотинепетнаест) партија. 

 У позиву за подношење понуда на енглеском језику, врши се измена тачке 8. Criterion, criterion 
elements for awarding contract, тако да иста сада гласи: 
 

 Public procurement shall be divided in 215 (two hundred fifteen) lots. 

 Наручилац ће измењену верзију Позива за подношење понуда на српском и енглеском језику 
објавити на Порталу јавних набавки. 

 

 

 

 
 
 
 

59019.134/4 

Јована Мариновића бр. 2, 11040 Београд, Србија, тел: 381 11 2053-830; факс: 381 11 2645-042 
е-mail: public@rfzo.rs        ПИБ бр. 101288707         мат. бр. 06042945          рач. бр. 840-26650-09 

mailto:public@rfzo.rs

